
1

2

3

5
4

*все замеры указаны в сантиметрах

**допустимые расхождения: 0,5 - 1 см

ширина по талии 36 38 40 42

26

34,5

35,5

33,5

34,8

32,5

33,5

25,323,8 24,5

32,5

34

31,5

31,5

33,3

30,5

высота спереди

ширина по ноге

высота сзади

высота сбоку

1

2

3

4

5

номер

замера Описание замера

Международный / российский размеры

S / 44-46 M / 46-48 L / 48-50 XL / 50-52


