



номер замера	описание замера	международный / российский размеры			
		S / 44-46	M / 46-48	L / 48-50	XL / 50-52
1	ширина по талии	36	38	40	42
2	высота спереди	23,8	24,5	25,3	26
3	ширина по ноге	31,5	32,5	33,5	34,5
4	высота сзади	33,3	34	34,8	35,5
5	высота сбоку	30,5	31,5	32,5	33,5

\*все замеры указаны в сантиметрах

\*\*допустимые расхождения: 0,5 - 1 см